



Urząd Miasta w Kamiennej Górze
pl. Grunwaldzki 1 58-400 Kamienna Góra
t +48 756455110 f +48 756455540

www.kamiennagora.pl sekretariat@kamiennagora.pl

Kamienna Góra, dnia 25 września 2015 r.

ZIF.7011.3.3.2015

Infra – Tel. sp. z o.o.
ul. Żorska 14
44-203 Rybnik

Sprawa: zapytanie ofertowe na „Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla budowy wieży widokowej oraz ścieżki dojścia na Górze Zamkowej w Kamiennej Górze wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego przy realizacji zadania”

Gmina Miejska odpowiadając na Państwa pytania dot. zapytania ofertowego j.w. wyjaśnia:

1. Czy kwota za nadzór autorski ma dotyczyć jednej wizyty wszystkich projektantów z każdej branży czy tylko głównego projektanta budowlanego? Jak będzie wyglądało ustalenie terminu wizyt?

Odpowiedź:

Cena za nadzór autorski ma dotyczyć jednej wizyty bez względu na to ilu projektantów przybędzie na plac budowy.

Ustalenie terminu wizyty określono w § 6 i 7 projektu umowy.

2. Czy Zamawiający zakładał jakąś wysokość wieży? Co w przypadku gdy wysokość wieży będzie ograniczona warunkami zabudowy lub miejscowym planem, a jej dopuszczalna wysokość nie będzie w pełni zapewniać widoku wokół wieży?

Odpowiedź:

We wniosku o warunki zabudowy i lokalizacji Zamawiający założył wysokość wieży do 20m. W przypadku, gdy wysokość wieży będzie ograniczona przez warunki zabudowy, należy zaprojektować ją zgodnie z nimi.

Wybór lokalizacji wieży i jej wysokość w zadanym obszarze ma zapewnić najbardziej atrakcyjny widok na panoramę miasta i okolicy.

3. Co w przypadku braku możliwości uzgodnienia projektowanego obiektu z Konserwatorem? Czy Zamawiający wstępnie sprawdzał możliwość posadowienia wieży we wskazanym miejscu?

Odpowiedź:

Zamawiający wystąpił do Konserwatora Zabytków o opinię w sprawie lokalizacji obiektu i warunków, dotyczących robót budowlanych przy zabytku. Oznaczona na załączonej mapie lokalizacja obiektu jest przykładowa. Obiekt należy zlokalizować i zaprojektować w taki sposób, aby uzyskać on akceptację Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.

Wstępne rozpoznanie wskazuje, że z wieży o wysokości ponad 15m, widok na panoramę miasta i okolicy jest odpowiedni.

4. Z jakich materiałów zakładał Zamawiający wykonanie wieży- stal, drewno, beton?

Odpowiedź:

Zamawiający zakłada budowę wieży drewnianej lub drewniano – stalowej.

5. Co Zamawiający rozumie pod pojęciem obiektu użyteczności publicznej? Chodzi o wieże widokowe czy dopuszcza się też budynki?

Odpowiedź:

Pod pojęciem „obiekt użyteczności publicznej” Zamawiający rozumie (w myśl rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie) obiekt, w tym również budynek przeznaczony na potrzeby administracji publicznej, wymiaru sprawiedliwości, kultury, kultu religijnego, oświaty, szkolnictwa wyższego, nauki, opieki zdrowotnej, społecznej lub socjalnej, obsługi bankowej, handlu, gastronomii i usług.

6. Czy ewentualna potrzeba korekty zadrzewienia i uzyskanie zgody na nią jest po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Ewentualna korekta zadrzewienia i uzyskanie zgody na nią, będzie obowiązkiem Zamawiającego.

7. Czy Zamawiający posiada warunki zasilania dla planowanej inwestycji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada warunków zasilania z sieci elektroenergetycznej dla planowanej inwestycji. W przypadku takiej potrzeby, jest to obowiązkiem Wykonawcy.

8. Jaki termin przewiduje Zamawiający na wybór ostatecznej koncepcji projektu?

Odpowiedź:

Termin na wybór ostatecznej koncepcji projektu określono w punkcie 3 Formularza oferty oraz w § 2 ust. 1 pkt 1.2. i 1.3. projektu umowy.

Z poważaniem:

Z up. BURMISTRZA
MIASTA KAMIENNEJ GÓRY
ZASTĘPCA BURMISTRZA
/-/ Kazimierz Kawa

Sprawę prowadzi:

Piotr Kepesz

Inspektor ds. zamówień publicznych

Wydział Zamówień Publicznych, Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych

Urzędu Miasta w Kamiennej Górze

Pok. 308

Tel. +48 756455125

E-mail: piotr.kepesz@kamiennagora.pl